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Janvier
Je
Ve
Sa
Di
Lu
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Je @
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Ma
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Lu
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Me
Je (]
Ve
Sa
Di
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Je
Ve
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Février

Di

Lu
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Ve
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Di

Lu
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Lu
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Je o
Ve

Sa

Di

Lu
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Je

Ve

Sa
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31
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Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma

Vacances scolaires

Jour férié

Mars

01
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07
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11
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14
15
16
17
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25
26
27
28
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30
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Je
Ve
Sa
Di
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Me
Je
Ve
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Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
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Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je

Avril

@)
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31

Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di

Mai

01
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07
08
09
10
11
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13
14
15
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18
19
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22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lu
Ma
Me
Je
Ve
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Di
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Ma
Me
Je
Ve
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Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
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CALENDRIER DE COLLECTE DES DECHETS 2026

Q9 Pour I'adresse : 44 Place de la République 08440 Vivier-au-Court

Juin

ARDENNE

METROPOLE

@ Ordures ménageres

Q@ Devant chez vous. Vos bacs doivent
étre présentés poignées vers la route.

© Vos bacs doivent étre sortis pour 6h.

Emballages recyclables

Q@ Devant chez vous. Vos bacs doivent
étre présentés poignées vers la route.

© Vos bacs doivent étre sortis pour 6h.

0800298 355 )

(appel gratuit)

FLASHEZ !

Toutes les infos
personnalisées sur
vos déchetsiici

le 21/01/2026 a 20h55. Document non contractuel.Ne pas jeter sur la voie publique.

Générépar P
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CALENDRIER DE COLLECTE DES DECHETS 2026

Q9 Pour I'adresse : 44 Place de la République 08440 Vivier-au-Court

ARDENNE
Juillet Aot Septembre Octobre Novembre Décembre METROPOLE
Me 01 Sa 01 Ma 01 Je o 01 Di 01 Ma
02 Je 02 Di 02 Me 02 Ve 02 Lu 02 Me
03 Ve 03 Lu 03 Je o 03 Sa 03 Ma 03 Je B ord ] .
04 Sa 04 Ma 04 Ve 04 Di 04 Me 04 Ve raures menageres
05 Di 05 Me 05 Sa 05 Lu 05 Je 05 Sa Qo I;)evantlchezlvous:Vols bacs doivent
L 08 ) @ 06 Di 06 Ma 06 Ve 06 Di étre présentés poignées vers la route.
o € : © Vos bacs doivent étre sortis pour 6h.
07 Ma 07 Ve 07 Lu 07 Me 07 Sa 07 Lu
08 Me 08 Sa 08 Ma 08 Je 08 Di 08 Ma Emball \abl
09 Je O 09 Di 09 Me 09 Ve 09 Lu 09 Me mbatlages recyclables
10 Ve 10 Lu 10 Je 10 Sa 10 Ma 10 Je (@) Qo IE)evant,chez,vous:Vors bacs doivent
étre présentés poignées vers la route.
11 Sa 11 Ma 11 Ve 11 Di 11 Me 11 Ve . R .
© Vos bacs doivent étre sortis pour 6h.
12 Di 12 Me 12 Sa 12 Lu 12 Je () 12 Sa
13 Lu 13 Je 13 Di 13 Ma 13 Ve 13 Di
14 Ma 14 Ve 14 Lu 14 Me 14 Sa 14 Lu
15 Me 15 Sa 15 Ma 15 Je @ 15 Di 15 Ma
16 Je 16 Di 16 Me 16 Ve 16 Lu 16 Me
17 Ve 17 Lu 17 Je @ 17 Sa 17 Ma 17 Je
18 Sa 18 Ma 18 Ve 18 Di 18 Me 18 Ve
19 Di 19 Me 19 Sa 19 Lu 19 Je 19 Sa
20 Lu 20 Je © 20 Di 20 Ma 20 Ve 20 Di
21 Ma 21 Ve 21 Lu 21 Me 21 Sa 21 Lu
22 Me 22 Sa 22 Ma 22 Je 22 Di 22 Ma
23 Je (] 23 Di 23 Me 23 Ve 23 Lu 23 Me
24 Ve 24 Lu 24 Je 24 Sa 24 Ma 24 Je (]
25 Sa 25 Ma 25 Ve 25 Di 25 Me 25 Ve
26 Di 26 Me 26 Sa 26 Lu 26 Je @ 26 Sa DERIAIEES )
27 Lu 27 Je 27 Dl 27 Ma 27 Ve 27 Dl (appe| gratuit)
28 M 28 Vi 28 L 28 M 2 28 L
8 Ma 8 Ve 8 Lu 8 Me 8 Sa 8 Lu FLASHEZ !
29 Me 29 Sa 29 Ma 29 Je o 29 Di 29 Ma
. Toutes les infos
30 Je 30 Di 30 Me 30 Ve 30 Lu 30 Me personnalisées sur
31 Ve 31 Lu 31 Sa 31 Je vos déchets ici

Vacances scolaires

Jour férié

® Wr

le 21/01/2026 a 20h55. Document non contractuel.Ne pas jeter sur la voie publique.

Générépar P



